En mi Despacho Notarial en la Ciudad de Panamá, Capital de la República y Cabecera del circuito Notarial del mismo

nombre, a los veintitrés (23)días del mes de junio del año dos mil veintiuno (2021), ante m[, DoctoTALEXANDER

VALENCIA MORENO, Notario Público Undécimo del Circuito de Panamá, portador de la cédula de identidad personal

número cinco- setecientos tres- seiscientos dos (5-703-602), compareció personalmente el señor ALFONSO WONG-

GIANNAREAS, varón, panameño, mayor de edad, casado, portadora de la cedula de identidad personal ocho-

ochocientos veintinueve- ciento cuarenta y nueve (8-829-149) quien actúa en su propio nombre y representación , me

solicitó que hiciera constar en forma de Atestación Notarial BAJO LA GRAVEDAD DEL JURAMENTO, y en

conocimiento de las consecuencias que encierra el falso testimonio regulado por el Artículo 385 (Segundo Texto